ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 157,000.81363.4278110 960 163.5425155.00%

Despacho : 0228293 Cant: 10 -

73155241104220
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 157,000.82
I.V.A.INSCRIP.  % 32,970.17

TOTAL 194,378.78

20858037 CAE

PESOS  CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 78/100

$

$

$

$

21

$

4,407.79

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 33.35 924 0.14 213.91

901 0.75 1177.51 902 0.90 1413.01

915 1.00 1570.01

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  NOVECIENTOS SIETE CON 13/100 DOLARES tipo de cambio: